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Satellite Tournament

Men Epee                              Copenhagen            07.11.2015              
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 135 LUGONES RUGGERI Jesus Andr P ARG 26121991004   10
 376 BIANCHIN Mark             P AUS 16021987003    0
 868 HASANOV Mehrab            P AZE 28061974000    0
 677 PEREIRA João              P BRA 14051985006    0
 436 ROUSEV Rosislav           P BUL 02081986001    0
 255 COQUECO Gustavo           P COL 07091985003    3
9999 DORNONVILLE DE LA COUR Ulr P DEN 04021974000    5
9999 JONSSON Johan-Peter       P DEN 15111987003    0
 622 JENSEN Martin             P DEN 06011974000    0
 554 SAMSIG Theis Andersen     P DEN 29061979002    0
1234 BERG Mads                 P DEN 07031998000    0
 531 BONDE David               P DEN 27031974000    0
 342 BREMS Alexander           P DEN 03111997006    0
9999 CHRISTENSEN Stig          P DEN 30031965000    0
 641 GAARDSTED Viktor Emil     P DEN 20021994000    0
 461 LINNEMANN Christian Schack P DEN 25031997000    0
 694 OLSEN Johannes Kristian   P DEN 22011997002    0
9999 RAHBEK Mikkel-Christian   P DEN 15041995000    0
 474 ROBL Troels Christian     P DEN 05031993000    0
9999 TONBOE-JAKOBSEN Kim       P DEN 04081970000    0
 142 VON DER OSTEN Frederik    P DEN 04081993000   10
 494 WIEGELL Mathias           P DEN 13031992002    0
 788 ALEXANDERSEN Nicolai      P DEN 16081998000    0
 594 KNUDSEN Kenneth           P DEN 17101997000    0
 876 DOWIDAR Nashaat           P EGY 01021988005    5
 541 GRÄSBECK Gunnar           P FIN 20011993002    0
9999 CARLES Tristan            P FRA 06071987003    0
9999 RAMIREZ Adrien            P FRA 25051985001    0
9999 PRITCHARD William         P FRA 03111984003    5
9999 LEMEE Nils                P FRA 04031989003    0
 877 CURRAN JONES Tomas        P GBR 10101995001    0
 329 SANCHEZ-LETHEM Paul James P GBR 01071994000    1
 570 KIRSCHEN Uwe              P GER 08051967000    0
 401 KAVVADIAS Savvas          P GRE 25051992002    0
 348 VERESS Daniel             P HUN 30081984004    0
 543 PARIZAT Amit              P ISR 24101996002    0
 423 ALLIEVI Gianluca          P ITA 15121960000    0
 310 BOLLATI Federico          P ITA 30011978000    1
9999 FRAGOMENI Paolo           P ITA 07011992006    0
 942 GAROSCI Claudio           P ITA 15041982000    0
9999 LA TORRE Pierluca         P ITA               0
 211 ROTA Carlo                P ITA 11011970000    3
9999 VASSALLO Edoardo          P ITA               0
 742 FRALEONI Filippo          P ITA 27111992003    0
9999 PICCIONE Ascanio          P ITA               0
9999 BULLOCK Jonathan          P JAM 18071995004    5
  50 ALEXANIN Dmitriy          P KAZ 18121991001   38
  33 ALIMZHANOV Elmir          P KAZ 05101986001   52
  94 DERYABIN Ivan             P KAZ 05121993001   17
 840 GRYAZNOV Dmitriy          P KAZ 02121985001    0
 143 KURBANOV Ruslan           P KAZ 17091991003    9
 813 SHARLAIMOV Vadim          P KAZ 09121996001    0
 159 KRASIKOVAS Tomas          P LTU 04121984000    6
 505 GIANNOTTE Flavio          P LUX 06051995001    0
 476 KARLSEN Knut Martin       P NOR 23031996000    0
 213 LUND Jonas                P NOR 24041995000    3

P = présente   A = absente
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 839 FARSTAD Hakon Kolde       P NOR 16031998001    0
 658 HAZES Luuk                P NOR 06101997002    0
 586 ELIASSEN Ferdinand        P NOR 09031998000    0
 686 BERGH Casper              P NOR 20071995002    0
 391 DORATI AMEGLIO Arturo Isaa P PAN 18081986004    0
 204 KOSTKA Karol              P POL 22051986000    4
9999 GOLEC Pawel               P POL 09031995000    0
 162 LIM Wei Wen               P SIN 04031985006    6
 452 BALENT Uros               P SLO 12061980000    0
 473 KLOTZ Hans                P SUI 20071958000    0
 375 STEIS Lukas               P SVK 21041995000    0
 370 CIPAR Jan                 P SVK 25031997002    0
 349 KARKALIK Matej            P SVK 03031991000    0
 857 DE JONG SKIERUS Johan     P SWE 25051989002    0
 313 GUSTAVSSON Christian      P SWE 24051986002    1
9999 ERICI Harald              P SWE               0
 728 LARSSON Peter             P SWE 13031961000    0
 371 JARL Henrik               P SWE 06101992003    0
 195 LARSSON Adam              P SWE 12121977000    5
 582 STIESSEL Adrian           P SWE 23101987000    0
9999 GUR Baris                 P TUR 20101995008    5
9999 KARAKAS Emre Yagmur       P TUR 24111992003    5
9999 KUTLU Mesut               P TUR 21021994002    5
9999 OZDEMIR Ozgun             P TUR 18071994005    5
9999 YESILKAYA Mehmet Cesur    P TUR 08061992005    5
 256 MO Kevin                  P USA 27031990002    3
 307 WEISS Lewis               P USA 15111994000    2
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Satellite Tournament

Men Epee DEN Copenhagen 07.11.2015

                                                                                         

Formule de la compétition

83 Tireurs
 Tour de Poules 
12 Poules (11 Poules de  7, 1 Poules de  6)
décalage par : Nations
64 Qualifiés

Elimination directe : 64 Tireurs
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Pool   1 Arbitre: SPEAKMAN Adrian (GBR)

  62 ALEXANDERSEN Nicolai DEN --- 3V 3D 5V 4D 4D 5V 3 6 0.500  24  21    3   3.
  32 BIANCHIN Mark AUS 2D --- 2D 2D 5V 3D 5V 2 6 0.333  19  25   -6   6.
  65 BERGH Casper NOR 4V 5V --- 5V 5V 4D 3D 4 6 0.667  26  22    4   2.
  48 CHRISTENSEN Stig DEN 2D 5V 4D --- 5V 5V 1D 3 6 0.500  22  19    3   4.
  24 STEIS Lukas SVK 5V 3D 3D 0D --- 5V 2D 2 6 0.333  18  28  -10   7.
  38 PEREIRA João BRA 5V 5V 5V 2D 4D --- 1D 3 6 0.500  22  26   -4   5.
  11 ALIMZHANOV Elmir KAZ 3D 4D 5V 5V 5V 5V --- 4 6 0.667  27  17   10   1.

Pool   2 Arbitre: PUTEAUX Sylvain (FRA)
  57 RAHBEK Mikkel-Christian DEN --- 3D 5V 5V 5V 1D 4D 3 6 0.500  23  26   -3   4.
  66 DORATI AMEGLIO Arturo Isaa PAN 5V --- 5V 3D 2D 5V 5V 4 6 0.667  25  17    8   3.
  23 FRALEONI Filippo ITA 4D 1D --- 5V 1D 2D 5V 2 6 0.333  18  26   -8   6.
  51 GAARDSTED Viktor Emil DEN 3D 5V 4D --- 4D 1D 5V 2 6 0.333  22  27   -5   5.
  13 ALEXANIN Dmitriy KAZ 4D 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0.833  29  19   10   1.
  70 JARL Henrik SWE 5V 2D 5V 5V 4D --- 5V 4 6 0.667  26  18    8   2.
  79 GUR Baris TUR 5V 1D 2D 4D 3D 4D --- 1 6 0.167  19  29  -10   7.

Pool   3 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)
  35 LA TORRE Pierluca ITA --- 5V 3D 5V 5V 1D 4D 3 6 0.500  23  22    1   5.
  52 JENSEN Martin DEN 2D --- 0D 5V 5V 4D 5V 3 6 0.500  21  19    2   4.
  18 KAVVADIAS Savvas GRE 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1.000  30  13   17   1.
  72 LARSSON Peter SWE 3D 0D 2D --- 5V 3D 3D 1 6 0.167  16  28  -12   6.
  81 OZDEMIR Ozgun TUR 2D 0D 0D 3D --- 1D 3D 0 6 0.000   9  30  -21   7.
  28 DERYABIN Ivan KAZ 5V 5V 4D 5V 5V --- 5V 5 6 0.833  29  18   11   2.
  42 CIPAR Jan SVK 5V 4D 4D 5V 5V 4D --- 3 6 0.500  27  25    2   3.

Pool   4 Arbitre: LINDE Birgitta (SWE)
  43 SHARLAIMOV Vadim KAZ --- 5V 5V 5V 5V 3D 3D 4 6 0.667  26  22    4   3.
  39 ALLIEVI Gianluca ITA 4D --- 5V 2D 1D 2D 1D 1 6 0.167  15  26  -11   7.
  67 KNUDSEN Kenneth DEN 1D 3D --- 5V 5V 0D 1D 2 6 0.333  15  28  -13   5.
  77 PRITCHARD William FRA 4D 5V 4D --- 5V 1D 5V 3 6 0.500  24  23    1   4.
  78 BULLOCK Jonathan JAM 3D 5V 4D 4D --- 3D 1D 1 6 0.167  20  26   -6   6.
  15 KARKALIK Matej SVK 5V 3V 5V 5V 5V --- 2D 5 6 0.833  25  14   11   2.
  40 LUGONES RUGGERI Jesus A ARG 5V 5V 5V 2D 5V 5V --- 5 6 0.833  27  13   14   1.

Pool   5 Arbitre: KADIOGLU Mustafa (TUR)
  73 ERICI Harald SWE --- 5V 4D 4D 5V 0D 2D 2 6 0.333  20  23   -3   6.
  36 VASSALLO Edoardo ITA 1D --- 3D 5V 1D 0D 4D 1 6 0.167  14  27  -13   7.
  37 HAZES Luuk NOR 5V 5V --- 2D 5V 0D 5V 4 6 0.667  22  24   -2   2.
  10 GRYAZNOV Dmitriy KAZ 5V 2D 5V --- 5V 4D 4D 3 6 0.500  25  22    3   3.
  64 VERESS Daniel HUN 2D 5V 4D 1D --- 5V 5V 3 6 0.500  22  22    0   4.
  49 VON DER OSTEN Frederik DEN 5V 5V 5V 5V 3D --- 4V 5 6 0.833  27  11   16   1.
   8 ROUSEV Rosislav BUL 5V 5V 3D 5V 3D 2D --- 3 6 0.500  23  24   -1   5.

Pool   6 Arbitre: FISCHER Maike (GER)
  80 KUTLU Mesut TUR --- 0D 1D 0D 0D 3D 2D 0 6 0.000   6  30  -24   7.
   4 BALENT Uros SLO 5V --- 4D 1D 2D 5V 5V 3 6 0.500  22  20    2   5.
  60 BREMS Alexander DEN 5V 5V --- 2D 5V 4D 4D 3 6 0.500  25  22    3   4.
  31 ELIASSEN Ferdinand NOR 5V 5V 3V --- 2D 3D 4D 3 6 0.500  22  17    5   3.
  17 KURBANOV Ruslan KAZ 5V 5V 4D 5V --- 5V 5V 5 6 0.833  29  11   18   1.
  71 DE JONG SKIERUS Johan SWE 5V 4D 5V 4V 1D --- 4D 3 6 0.500  23  25   -2   6.
  33 PICCIONE Ascanio ITA 5V 1D 5V 5V 1D 5V --- 4 6 0.667  22  24   -2   2.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Pool   7 Arbitre: ANGAD-GAUR Indra (NED)

  84 DORNONVILLE DE LA COUR DEN --- 2D 4D 1D // 3D 1D 0 5 0.000  11  25  -14   6.
  21 SANCHEZ-LETHEM Paul Jam GBR 5V --- 5V 5V // 1D 3D 3 5 0.600  19  19    0   4.
  30 FRAGOMENI Paolo ITA 5V 3D --- 3D // 3D 4D 1 5 0.200  18  24   -6   5.
  59 LINNEMANN Christian Schack DEN 5V 4D 5V --- // 5V 3D 3 5 0.600  22  18    4   3.
  74 STIESSEL Adrian SWE // // // // --- // // 0 0 0.000   0   0    0   0.
  34 FARSTAD Hakon Kolde NOR 5V 5V 5V 4D // --- 3D 3 5 0.600  22  17    5   2.
   6 KRASIKOVAS Tomas LTU 5V 5V 5V 5V // 5V --- 5 5 1.000  25  14   11   1.

Pool   8 Arbitre: TRIER MORCH Malte (DEN)
   9 HASANOV Mehrab AZE --- 0D 3D 5V 4D 5V 5V 3 6 0.500  22  23   -1   5.

  14 LIM Wei Wen SIN 5V --- 3D 3D 5V 5V 5V 4 6 0.667  26  15   11   2.
  69 GUSTAVSSON Christian SWE 5V 5V --- 4D 5V 5V 5V 5 6 0.833  29  18   11   1.
   1 KLOTZ Hans SUI 4D 5V 5V --- 2D 5V 5V 4 6 0.667  26  18    8   3.
  46 LEMEE Nils FRA 5V 4D 4D 5V --- 3D 5V 3 6 0.500  26  21    5   4.
  58 SAMSIG Theis Andersen DEN 3D 1D 2D 1D 5V --- 5V 2 6 0.333  17  25   -8   6.
  83 YESILKAYA Mehmet Cesur TUR 1D 0D 1D 0D 0D 2D --- 0 6 0.000   4  30  -26   7.

Pool   9 Arbitre: EVERITT Marcus elgaard (DEN)
  54 TONBOE-JAKOBSEN Kim DEN --- 2D 1D 1D 5V 1D 5V 2 6 0.333  15  23   -8   5.
  75 LARSSON Adam SWE 5V --- 5V 5V 4V 1D 5V 5 6 0.833  25  22    3   2.
  26 GOLEC Pawel POL 5V 4D --- 5V 5V 2D 5V 4 6 0.667  26  18    8   4.
  50 ROBL Troels Christian DEN 5V 4D 3D --- 5V 5V 5V 4 6 0.667  27  16   11   3.
  47 KIRSCHEN Uwe GER 1D 3D 3D 2D --- 3D 5V 1 6 0.167  17  25   -8   6.
   2 BOLLATI Federico ITA 5V 5V 5V 1D 4V --- 5V 5 6 0.833  25  14   11   1.
  76 DOWIDAR Nashaat EGY 2D 4D 1D 2D 2D 2D --- 0 6 0.000  13  30  -17   7.

Pool  10 Arbitre: RASMUSSEN Bjorn (SWE)
  41 PARIZAT Amit ISR --- 4D 1D 2D 4D 5V 2D 1 6 0.167  18  26   -8   6.
  29 KARLSEN Knut Martin NOR 5V --- 1D 4D 4D 4D 2D 1 6 0.167  20  29   -9   7.
  27 WEISS Lewis USA 5V 5V --- 5V 5V 5V 4D 5 6 0.833  29  14   15   1.
   5 KOSTKA Karol POL 5V 5V 4D --- 5V 5V 5V 5 6 0.833  29  17   12   2.
  61 OLSEN Johannes Kristian DEN 5V 5V 3D 2D --- 4D 2D 2 6 0.333  21  28   -7   4.
  82 KARAKAS Emre Yagmur TUR 1D 5V 0D 2D 5V --- 1D 2 6 0.333  14  28  -14   5.
  44 CARLES Tristan FRA 5V 5V 5V 2D 5V 5V --- 5 6 0.833  27  16   11   3.

Pool  11 Arbitre: PALLESEN Kirsten Siig (DEN)
  55 JONSSON Johan-Peter DEN --- 2D 4D 2D 4D 2D 0D 0 6 0.000  14  28  -14   7.
   7 ROTA Carlo ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 4D 5 6 0.833  29  19   10   2.
  16 GRÄSBECK Gunnar FIN 5V 2D --- 3D 3D 2D 5V 2 6 0.333  20  28   -8   6.
  56 WIEGELL Mathias DEN 3V 4D 5V --- 3D 2D 2D 2 6 0.333  19  24   -5   5.
  12 MO Kevin USA 5V 3D 5V 4V --- 2D 5V 4 6 0.667  24  24    0   3.
  20 CURRAN JONES Tomas GBR 5V 3D 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0.833  28  15   13   1.
  45 RAMIREZ Adrien FRA 5V 5V 4D 5V 4D 2D --- 3 6 0.500  25  21    4   4.

Pool  12 Arbitre: BRANDT RASMUSSEN Martin (DEN)
  53 BONDE David DEN --- 3V 5V 2D 5V 5V 4 5 0.800  20  15    5   1.
  63 BERG Mads DEN 2D --- 3D 4D 3D 4D 0 5 0.000  16  22   -6   6.
   3 GAROSCI Claudio ITA 2D 5V --- 3D 2D 2D 1 5 0.200  14  23   -9   5.

  19 COQUECO Gustavo COL 5V 5V 5V --- 4D 4D 3 5 0.600  23  19    4   3.
  22 GIANNOTTE Flavio LUX 2D 4V 5V 5V --- 5V 4 5 0.800  21  17    4   2.
  25 LUND Jonas NOR 4D 5V 5V 5V 3D --- 3 5 0.600  22  20    2   4.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. KAVVADIAS Savvas         GRE  6  6 1.000 30 13  17 Qualifié
   2. KRASIKOVAS Tomas         LTU  5  5 1.000 25 14  11 Qualifié
   3. KURBANOV Ruslan          KAZ  6  5 0.833 29 11  18 Qualifié
   4. VON DER OSTEN Frederik   DEN  6  5 0.833 27 11  16 Qualifié
   5. WEISS Lewis              USA  6  5 0.833 29 14  15 Qualifié
   6. LUGONES RUGGERI Jesus And ARG  6  5 0.833 27 13  14 Qualifié
   7. CURRAN JONES Tomas       GBR  6  5 0.833 28 15  13 Qualifié
   8. KOSTKA Karol             POL  6  5 0.833 29 17  12 Qualifié
   9. DERYABIN Ivan            KAZ  6  5 0.833 29 18  11 Qualifié
  10. GUSTAVSSON Christian     SWE  6  5 0.833 29 18  11 Qualifié
  11. CARLES Tristan           FRA  6  5 0.833 27 16  11 Qualifié
  12. KARKALIK Matej           SVK  6  5 0.833 25 14  11 Qualifié
  13. BOLLATI Federico         ITA  6  5 0.833 25 14  11 Qualifié
  14. ALEXANIN Dmitriy         KAZ  6  5 0.833 29 19  10 Qualifié
  15. ROTA Carlo               ITA  6  5 0.833 29 19  10 Qualifié
  16. LARSSON Adam             SWE  6  5 0.833 25 22   3 Qualifié
  17. BONDE David              DEN  5  4 0.800 20 15   5 Qualifié
  18. GIANNOTTE Flavio         LUX  5  4 0.800 21 17   4 Qualifié
  19. ROBL Troels Christian    DEN  6  4 0.666 27 16  11 Qualifié
  20. LIM Wei Wen              SIN  6  4 0.666 26 15  11 Qualifié
  21. ALIMZHANOV Elmir         KAZ  6  4 0.666 27 17  10 Qualifié
  22. KLOTZ Hans               SUI  6  4 0.666 26 18   8 Qualifié
  23. GOLEC Pawel              POL  6  4 0.666 26 18   8 Qualifié
  24. JARL Henrik              SWE  6  4 0.666 26 18   8 Qualifié
  25. DORATI AMEGLIO Arturo Isa PAN  6  4 0.666 25 17   8 Qualifié
  26. SHARLAIMOV Vadim         KAZ  6  4 0.666 26 22   4 Qualifié
  27. BERGH Casper             NOR  6  4 0.666 26 22   4 Qualifié
  28. MO Kevin                 USA  6  4 0.666 24 24   0 Qualifié
  29. PICCIONE Ascanio         ITA  6  4 0.666 22 24  -2 Qualifié
  30. HAZES Luuk               NOR  6  4 0.666 22 24  -2 Qualifié
  31. FARSTAD Hakon Kolde      NOR  5  3 0.600 22 17   5 Qualifié
  32. COQUECO Gustavo          COL  5  3 0.600 23 19   4 Qualifié
  33. LINNEMANN Christian Schac DEN  5  3 0.600 22 18   4 Qualifié
  34. LUND Jonas               NOR  5  3 0.600 22 20   2 Qualifié
  35. SANCHEZ-LETHEM Paul James GBR  5  3 0.600 19 19   0 Qualifié
  36. LEMEE Nils               FRA  6  3 0.500 26 21   5 Qualifié
  37. ELIASSEN Ferdinand       NOR  6  3 0.500 22 17   5 Qualifié
  38. RAMIREZ Adrien           FRA  6  3 0.500 25 21   4 Qualifié
  39. BREMS Alexander          DEN  6  3 0.500 25 22   3 Qualifié
  40. GRYAZNOV Dmitriy         KAZ  6  3 0.500 25 22   3 Qualifié
  41. ALEXANDERSEN Nicolai     DEN  6  3 0.500 24 21   3 Qualifié
  42. CHRISTENSEN Stig         DEN  6  3 0.500 22 19   3 Qualifié
  43. CIPAR Jan                SVK  6  3 0.500 27 25   2 Qualifié
  44. BALENT Uros              SLO  6  3 0.500 22 20   2 Qualifié
  45. JENSEN Martin            DEN  6  3 0.500 21 19   2 Qualifié
  46. PRITCHARD William        FRA  6  3 0.500 24 23   1 Qualifié
  47. LA TORRE Pierluca        ITA  6  3 0.500 23 22   1 Qualifié
  48. VERESS Daniel            HUN  6  3 0.500 22 22   0 Qualifié
  49. ROUSEV Rosislav          BUL  6  3 0.500 23 24  -1 Qualifié
  50. HASANOV Mehrab           AZE  6  3 0.500 22 23  -1 Qualifié
  51. DE JONG SKIERUS Johan    SWE  6  3 0.500 23 25  -2 Qualifié
  52. RAHBEK Mikkel-Christian  DEN  6  3 0.500 23 26  -3 Qualifié
  53. PEREIRA João             BRA  6  3 0.500 22 26  -4 Qualifié
  54. ERICI Harald             SWE  6  2 0.333 20 23  -3 Qualifié
  55. GAARDSTED Viktor Emil    DEN  6  2 0.333 22 27  -5 Qualifié
  56. WIEGELL Mathias          DEN  6  2 0.333 19 24  -5 Qualifié
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  57. BIANCHIN Mark            AUS  6  2 0.333 19 25  -6 Qualifié
  58. OLSEN Johannes Kristian  DEN  6  2 0.333 21 28  -7 Qualifié
  59. GRÄSBECK Gunnar          FIN  6  2 0.333 20 28  -8 Qualifié
  60. FRALEONI Filippo         ITA  6  2 0.333 18 26  -8 Qualifié
  61. SAMSIG Theis Andersen    DEN  6  2 0.333 17 25  -8 Qualifié
  62. TONBOE-JAKOBSEN Kim      DEN  6  2 0.333 15 23  -8 Qualifié
  63. STEIS Lukas              SVK  6  2 0.333 18 28 -10 Qualifié
  64. KNUDSEN Kenneth          DEN  6  2 0.333 15 28 -13 Qualifié
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  65. KARAKAS Emre Yagmur      TUR  6  2 0.333 14 28 -14 éliminé
  66. FRAGOMENI Paolo          ITA  5  1 0.200 18 24  -6 éliminé
  67. GAROSCI Claudio          ITA  5  1 0.200 14 23  -9 éliminé
  68. BULLOCK Jonathan         JAM  6  1 0.166 20 26  -6 éliminé
  69. PARIZAT Amit             ISR  6  1 0.166 18 26  -8 éliminé
  70. KIRSCHEN Uwe             GER  6  1 0.166 17 25  -8 éliminé
  71. KARLSEN Knut Martin      NOR  6  1 0.166 20 29  -9 éliminé
  72. GUR Baris                TUR  6  1 0.166 19 29 -10 éliminé
  73. ALLIEVI Gianluca         ITA  6  1 0.166 15 26 -11 éliminé
  74. LARSSON Peter            SWE  6  1 0.166 16 28 -12 éliminé
  75. VASSALLO Edoardo         ITA  6  1 0.166 14 27 -13 éliminé
  76. BERG Mads                DEN  5  0 0.000 16 22  -6 éliminé
  77. JONSSON Johan-Peter      DEN  6  0 0.000 14 28 -14 éliminé
  78. DORNONVILLE DE LA COUR Ul DEN  5  0 0.000 11 25 -14 éliminé
  79. DOWIDAR Nashaat          EGY  6  0 0.000 13 30 -17 éliminé
  80. OZDEMIR Ozgun            TUR  6  0 0.000  9 30 -21 éliminé
  81. KUTLU Mesut              TUR  6  0 0.000  6 30 -24 éliminé
  82. YESILKAYA Mehmet Cesur   TUR  6  0 0.000  4 30 -26 éliminé
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Tableau of 64 I
1 KAVVADIAS Savvas GRE 15 V
64 KNUDSEN Kenneth DEN  8 D
33 LINNEMANN Christia DEN 11 D
32 COQUECO Gustavo COL 15 V
17 BONDE David DEN 15 V
48 VERESS Daniel HUN  8 D
49 ROUSEV Rosislav BUL 14 D
16 LARSSON Adam SWE 15 V
9 DERYABIN Ivan KAZ 15 V
56 WIEGELL Mathias DEN 10 D
41 ALEXANDERSEN Nicol DEN  3 D
24 JARL Henrik SWE 15 V
25 DORATI AMEGLIO Art PAN 12 D
40 GRYAZNOV Dmitriy KAZ 15 V
57 BIANCHIN Mark AUS 10 D
8 KOSTKA Karol POL 15 V

Tableau of 64 II
5 WEISS Lewis USA 15 V
60 FRALEONI Filippo ITA  6 D
37 ELIASSEN Ferdinand NOR 11 D
28 MO Kevin USA 12 V
21 ALIMZHANOV Elmir KAZ 14 D
44 BALENT Uros SLO 15 V
53 PEREIRA João BRA 11 D
12 KARKALIK Matej SVK 15 V
13 BOLLATI Federico ITA 15 V
52 RAHBEK Mikkel-Chri DEN  9 D
45 JENSEN Martin DEN  8 D
20 LIM Wei Wen SIN 15 V
29 PICCIONE Ascanio ITA  7 D
36 LEMEE Nils FRA 15 V
61 SAMSIG Theis Ander DEN  7 D
4 VON DER OSTEN Fred DEN 15 V

Tableau of 64 III
3 KURBANOV Ruslan KAZ 15 V
62 TONBOE-JAKOBSEN Ki DEN 10 D
35 SANCHEZ-LETHEM Pau GBR 15 V
30 HAZES Luuk NOR 10 D
19 ROBL Troels Christ DEN 15 V
46 PRITCHARD William FRA 14 D
51 DE JONG SKIERUS Jo SWE  2 D
14 ALEXANIN Dmitriy KAZ 15 V
11 CARLES Tristan FRA 15 V
54 ERICI Harald SWE  9 D
43 CIPAR Jan SVK 14 D
22 KLOTZ Hans SUI 15 V
27 BERGH Casper NOR 14 V
38 RAMIREZ Adrien FRA 13 D
59 GRÄSBECK Gunnar FIN 15 V
6 LUGONES RUGGERI Je ARG 14 D

Tableau of 64 IV
7 CURRAN JONES Tomas GBR 15 V
58 OLSEN Johannes Kri DEN  7 D
39 BREMS Alexander DEN 11 D
26 SHARLAIMOV Vadim KAZ 15 V
23 GOLEC Pawel POL 11 D
42 CHRISTENSEN Stig DEN 15 V
55 GAARDSTED Viktor E DEN  9 D
10 GUSTAVSSON Christi SWE 15 V
15 ROTA Carlo ITA 15 V
50 HASANOV Mehrab AZE  6 D
47 LA TORRE Pierluca ITA  7 D
18 GIANNOTTE Flavio LUX 15 V
31 FARSTAD Hakon Kold NOR 11 D
34 LUND Jonas NOR 15 V
63 STEIS Lukas SVK 12 D
2 KRASIKOVAS Tomas LTU 15 V

KAVVADIAS Savvas GRE 11 D
COQUECO Gustavo COL 12 V

BONDE David DEN  8 D
LARSSON Adam SWE 15 V

DERYABIN Ivan KAZ 15 V
JARL Henrik SWE 10 D

GRYAZNOV Dmitriy KAZ 14 D
KOSTKA Karol POL 15 V

WEISS Lewis USA  6 D
MO Kevin USA 15 V

BALENT Uros SLO 15 V
KARKALIK Matej SVK 11 D

BOLLATI Federico ITA 15 V
LIM Wei Wen SIN  8 D

LEMEE Nils FRA  8 D
VON DER OSTEN Fred DEN 15 V

KURBANOV Ruslan KAZ 15 V
SANCHEZ-LETHEM Pau GBR 10 D

ROBL Troels Christ DEN  7 D
ALEXANIN Dmitriy KAZ 15 V

CARLES Tristan FRA 15 V
KLOTZ Hans SUI  6 D

BERGH Casper NOR  7 D
GRÄSBECK Gunnar FIN 15 V

CURRAN JONES Tomas GBR 15 V
SHARLAIMOV Vadim KAZ  7 D

CHRISTENSEN Stig DEN  8 D
GUSTAVSSON Christi SWE 15 V

ROTA Carlo ITA  7 D
GIANNOTTE Flavio LUX 15 V

LUND Jonas NOR 10 D
KRASIKOVAS Tomas LTU 15 V

COQUECO Gustavo COL 10 D
LARSSON Adam SWE 15 V

DERYABIN Ivan KAZ 15 V
KOSTKA Karol POL 10 D

MO Kevin USA 15 V
BALENT Uros SLO  2 D

BOLLATI Federico ITA 10 D
VON DER OSTEN Fred DEN 15 V

KURBANOV Ruslan KAZ 11 D
ALEXANIN Dmitriy KAZ 15 V

CARLES Tristan FRA 15 V
GRÄSBECK Gunnar FIN 11 D

CURRAN JONES Tomas GBR 15 V
GUSTAVSSON Christi SWE  6 D

GIANNOTTE Flavio LUX  6 D
KRASIKOVAS Tomas LTU 15 V

Quart de final
LARSSON Adam SWE 13 D
DERYABIN Ivan KAZ 15 V

Quart de final
MO Kevin USA 11 D
VON DER OSTEN Fred DEN 15 V

Quart de final
ALEXANIN Dmitriy KAZ 15 V
CARLES Tristan FRA  5 D

Quart de final
CURRAN JONES Tomas GBR 15 V
KRASIKOVAS Tomas LTU  7 D

Demi-Final
DERYABIN Ivan KAZ  9 D
VON DER OSTEN Fred DEN 15 V

Demi-Final
ALEXANIN Dmitriy KAZ 15 V
CURRAN JONES Tomas GBR  8 D

Finale
VON DER OSTEN Fred DEN  8 D
ALEXANIN Dmitriy KAZ 15 V

Tableau 64 Tableau 32 Tableau 16
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Satellite Tournament

Men Epee                              Copenhagen            07.11.2015              

Classement Général Page: 1/2

Place Nom Nation F.I.E. Licence No.

    1. ALEXANIN Dmitriy          KAZ M 18121991001
    2. VON DER OSTEN Frederik    DEN M 04081993000
    3. CURRAN JONES Tomas        GBR M 10101995001
    3. DERYABIN Ivan             KAZ M 05121993001
    5. KRASIKOVAS Tomas          LTU M 04121984000
    6. CARLES Tristan            FRA M 06071987003
    7. LARSSON Adam              SWE M 12121977000
    8. MO Kevin                  USA M 27031990002
    9. KURBANOV Ruslan           KAZ M 17091991003
  10. KOSTKA Karol              POL M 22051986000
  11. GUSTAVSSON Christian      SWE M 24051986002
  12. BOLLATI Federico          ITA M 30011978000
  13. GIANNOTTE Flavio          LUX M 06051995001
  14. COQUECO Gustavo           COL M 07091985003
  15. BALENT Uros               SLO M 12061980000
  16. GRÄSBECK Gunnar           FIN M 20011993002
  17. KAVVADIAS Savvas          GRE M 25051992002
  18. WEISS Lewis               USA M 15111994000
  19. KARKALIK Matej            SVK M 03031991000
  20. ROTA Carlo                ITA M 11011970000
  21. BONDE David               DEN M 27031974000
  22. ROBL Troels Christian     DEN M 05031993000
  23. LIM Wei Wen               SIN M 04031985006
  24. KLOTZ Hans                SUI M 20071958000
  24. JARL Henrik               SWE M 06101992003
  26. SHARLAIMOV Vadim          KAZ M 09121996001
  26. BERGH Casper              NOR M 20071995002
  28. LUND Jonas                NOR M 24041995000
  29. SANCHEZ-LETHEM Paul James GBR M 01071994000
  30. LEMEE Nils                FRA M 04031989003
  31. GRYAZNOV Dmitriy          KAZ M 02121985001
  32. CHRISTENSEN Stig          DEN M 30031965000
  33. LUGONES RUGGERI Jesus Andr ARG M 26121991004
  34. ALIMZHANOV Elmir          KAZ M 05101986001
  35. GOLEC Pawel               POL M 09031995000
  36. DORATI AMEGLIO Arturo Isaa PAN M 18081986004
  37. PICCIONE Ascanio          ITA M            
  37. HAZES Luuk                NOR M 06101997002
  39. FARSTAD Hakon Kolde       NOR M 16031998001
  40. LINNEMANN Christian Schack DEN M 25031997000
  41. ELIASSEN Ferdinand        NOR M 09031998000
  42. RAMIREZ Adrien            FRA M 25051985001
  43. BREMS Alexander           DEN M 03111997006
  44. ALEXANDERSEN Nicolai      DEN M 16081998000
  45. CIPAR Jan                 SVK M 25031997002
  46. JENSEN Martin             DEN M 06011974000
  47. PRITCHARD William         FRA M 03111984003
  48. LA TORRE Pierluca         ITA M            
  49. VERESS Daniel             HUN M 30081984004
  50. ROUSEV Rosislav           BUL M 02081986001
  51. HASANOV Mehrab            AZE M 28061974000
  52. DE JONG SKIERUS Johan     SWE M 25051989002
  53. RAHBEK Mikkel-Christian   DEN M 15041995000
  54. PEREIRA João              BRA M 14051985006
  55. ERICI Harald              SWE M            
  56. GAARDSTED Viktor Emil     DEN M 20021994000
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Satellite Tournament  

  

at Copenhagen 07.11.2015  

Men Epee  

Referees list and activity Activity  
Qualification Elimination directe  

                                                                                                       
FL EP SA Pool T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               

                                                                                                       

ANGAD-GAUR Indra NED B B B  1  0  4  0  1  0  1  0   0   0               

                                                                                                       

BRANDT RASMUSSEN Martin DEN B B  1  0  3  0  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

EVERITT Marcus elgaard DEN C B  1  0  0  0  0  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

FISCHER Maike GER B B  1  0  4  2  0  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  0  0  2  0  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

KADIOGLU Mustafa TUR B  1  0  1  2  1  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

KREY Rune NOR B B  0  0  4  2  1  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

LINDE Birgitta SWE B  1  0  4  2  0  1  0  0   1   0               

                                                                                                       

PALLESEN Kirsten Siig DEN B B  1  0  4  0  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

PUTEAUX Sylvain FRA B  1  0  4  2  1  1  0  1   0   0               

                                                                                                       

RASMUSSEN Bjorn SWE B  1  0  0  2  1  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

SPEAKMAN Adrian GBR B B  1  0  4  2  1  0  1  0   0   0               

                                                                                                       

TRIER MORCH Malte DEN P B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


